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AUDI QUATTRO CUP U10 - XXV PISTA! PISTA!
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PUIG Toni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 26 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA 10:00 12:45

LLISTA Núm.423

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-3-4  /  El 18/02/2023 a 14:37  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dona  

1 26 97504374 MOLIST RIERA Carla 2013 CAT CANMC 41.81 42.73 1:24.54

2 14 97504393 ARNAU BOU Laura 2013 CAT LLIVI 42.21 44.35 1:26.56 2.02

3 7 97505001 BALLÚS SERRA Gina 2014 CAT CANMC 43.25 44.83 1:28.08 3.54

4 11 97504626 MENO RECODER Carlota 2014 CAT LMCE 43.95 45.50 1:29.45 4.91

5 19 97505005 FORT SAYOL Jana 2014 CAT CANMC 45.17 44.39 1:29.56 5.02

6 22 97505007 MANENT VERDU Martina 2014 CAT CANMC 44.51 45.89 1:30.40 5.86

7 13 97504386 STOVICEK PEREZ Maria 2013 CAT TORB 44.60 47.81 1:32.41 7.87

8 10 97504821 ENRIQUEZ ABRIL Elsa 2014 CAT ALCE 45.43 47.66 1:33.09 8.55

9 5 97504306 COLLET FERRER Joana 2013 CAT C.E.T 45.29 47.91 1:33.20 8.66

10 15 97503581 PARREÑO CARITG Valentina 2013 CAT LMCE 46.19 47.20 1:33.39 8.85

11 17 97505101 CRUZ FIGULLS Gina 2014 CAT ELIT 45.32 49.29 1:34.61 10.07

12 3 97503587 ORDÓÑEZ GÓMEZ Carla 2013 CAT LMCE 45.23 50.10 1:35.33 10.79

13 16 97504385 STOVICEK PEREZ Sara 2013 CAT TORB 45.70 49.84 1:35.54 11.00

14 8 97504737 MARQUINA MORALES Jana 2014 CAT LMCE 47.89 48.17 1:36.06 11.52

15 25 97504651 PEREIRO TOR Nina 2014 CAT LMCE 49.14 50.08 1:39.22 14.68

16 12 97504368 AVILA CASTAÑEDA Lucia 2013 CAT CANMC 45.52 56.03 1:41.55 17.01

17 1 97504370 DURAN GONZALEZ Alejandra 2013 CAT CANMC 51.39 51.03 1:42.42 17.88

18 24 97504362 PUIG MARTIN Maria 2013 CAT CANMC 54.41 52.90 1:47.31 22.77

19 27 97504342 NOGUÉ TARRIDAS Arlet 2013 CAT CEAP 52.73 55.19 1:47.92 23.38

20 20 97505006 ALMENDROS AZA Olivia 2014 CAT CANMC 52.51 56.23 1:48.74 24.20
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
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AUDI QUATTRO CUP U10 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-3-4  /  El 18/02/2023 a 14:37  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

21 4 97505100 MANENT PUERTO Alejandra 2014 CAT ELIT 52.83 58.30 1:51.13 26.59

22 23 97504822 SANITJAS CISNEROS Àneu 2014 CAT ALCE 55.93 58.15 1:54.08 29.54

23 21 97505106 SANCLIMENT FLORES Jana 2013 CAT SOL 55.97 59.31 1:55.28 30.74

24 28 97505087 RIGOLA MUNTANER Aina 2014 CAT ALCE 56.83 1:01.28 1:58.11 33.57
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- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)
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AUDI QUATTRO CUP U10 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-3-4  /  El 18/02/2023 a 14:37  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 54 97504378 PAITUVI GALINDO Lucas 2013 CAT C.E.T 42.80 43.36 1:26.16

2 32 97504382 DE DANIEL VERDAGUER Ernest 2013 CAT TORB 41.63 44.60 1:26.23 0.07

3 44 97504367 MARTI SALES Nico 2013 CAT CANMC 42.60 44.24 1:26.84 0.68

4 57 97504383 RIAL ISPAN Jaume 2013 CAT TORB 42.62 44.33 1:26.95 0.79

5 67 97504356 DE PABLO MARBA Alan 2013 CAT GRANUEC 42.72 44.54 1:27.26 1.10

6 36 97503981 PERPINYÀ BENEDÉ Gil 2013 CAT LMCE 44.17 43.98 1:28.15 1.99

7 38 97504366 SANCLEMENT COSTA Hugo 2013 CAT CANMC 43.51 44.84 1:28.35 2.19

8 39 97505003 BRUGUERA DACHS Roger 2014 CAT CANMC 42.85 46.22 1:29.07 2.91

9 55 97504609 FABRA COROMINAS Nil 2014 CAT LMCE 44.56 45.06 1:29.62 3.46

10 59 97503580 NOGUERAS FABRE Adria 2013 CAT LMCE 45.91 46.20 1:32.11 5.95

11 37 97504622 NOGUERAS FABRE Marti 2014 CAT LMCE 46.48 49.51 1:35.99 9.83

12 42 97504236 NIVELA MÉNDEZ Pablo 2013 CAT CEAC 48.79 48.22 1:37.01 10.85

13 60 97504502 CAMPA CERVANTES Guim 2014 CAT LMCE 49.38 49.23 1:38.61 12.45

14 62 97504302 CONDOMINAS LLORELLA Marc 2013 CAT ALCE 48.10 50.52 1:38.62 12.46

15 51 97505008 NARVAEZ GALERA Marc 2014 CAT CANMC 49.70 50.25 1:39.95 13.79

16 34 97504627 MENO ARIZA Marc 2014 CAT LMCE 48.44 52.47 1:40.91 14.75

17 58 97504652 ADAM ROSELL Marc 2014 CAT LMCE 49.64 51.37 1:41.01 14.85

18 66 97504800 PUIGMAL CATALAN Leo 2014 CAT C.E.T 49.66 52.42 1:42.08 15.92

19 46 97502920 RAVENTÓS ROCA Iu 2013 CAT S.C.C 48.77 55.01 1:43.78 17.62

20 52 97504653 OLTRA CAMPAÑÀ Joan 2014 CAT LMCE 51.38 52.60 1:43.98 17.82

21 64 97505010 MARQUEÑO PARELLADA Pablo 2013 CAT CANMC 50.73 53.31 1:44.04 17.88

22 63 97504689 COMET FARRÉS Marc 2014 CAT LMCE 53.77 54.75 1:48.52 22.36

23 33 97505095 RUIZ DE FREITAS Mateu 2013 CAT MEGA 52.88 56.32 1:49.20 23.04

24 61 97504392 CARRERAS VIDAL Hug 2013 CAT ELIT 52.33 57.15 1:49.48 23.32

25 65 97504650 PARREÑO CARITG Marcel 2014 CAT LMCE 52.63 1:00.21 1:52.84 26.68

26 47 97505112 DE PABLO MARBA Axel 2014 CAT GRANUEC 55.72 59.75 1:55.47 29.31

27 49 97505009 PALACIO TORNE Marti 2013 CAT CANMC 54.92 1:00.80 1:55.72 29.56

28 43 97505108 SALVADOR SANTOS-MORAN Aleix 2013 CAT SOL 59.48 1:01.50 2:00.98 34.82

29 35 97504531 LAGAR ALCAÑIZ Liam 2014 CAT LMCE 1:03.67 59.09 2:02.76 36.60

30 53 97505104 PEREZ GARCIA Nil 2014 CAT ELIT 1:08.26 1:10.19 2:18.45 52.29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PUIG Toni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 26 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA 10:00 12:45

LLISTA Núm.423
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AUDI QUATTRO CUP U10 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-3-4  /  El 18/02/2023 a 14:37  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (3)

2 97504506 LETAMENDI BORRELL Carla 2014 CAT LMCE

45 97504363 PONS CAPELLADES Alex 2013 CAT CANMC

56 97504373 CORTINA GAYA Biel 2013 CAT CANMC

Abandons - Mànega 1 (3)

9 97505099 VIOLAN COLOMER Txell 2014 CAT C.E.T 45.26

31 97504456 TARRAGA ESTEBAN Xavier 2014 CAT LMCE 44.58

41 97504391 CAMPOY ROBLES Pol 2013 CAT LLIVI 45.97

Desqualificats - Mànega 1 (1)

18 97504364 LAW CRUZ Noa 2013 CAT CANMC 46.24 Porta 3

Absents - Mànega 2 (1)

50 97505002 BASAGAÑA SABADELL Jan 2014 CAT CANMC 49.38

Abandons - Mànega 2 (1)

48 97504358 PELISIER GALLARDO Roman 2013 CAT GRANUEC 44.75

Desqualificats - Mànega 2 (2)

6 97505004 CASTELLÓ CERREDA Olivia 2014 CAT CANMC 47.58 Motiu Vel. 0

40 97504390 PREISS GEA Daniel 2013 CAT LLIVI 52.74 Porta 3

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)
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AUDI QUATTRO CUP U12 - XXV PISTA! PISTA!
Gegant

Llista de sortida de la mànega 1

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15

LLISTA Núm.423

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 17/02/2023 a 19:33  /  Pàgina 1/4

Ordre Dor. Códig. Cognoms i nom Any Cat. Club Fed.

  Dona  

1 71 97503000 DURAN GONZALEZ Adriana 2011 U-12 CANMC CAT

2 72 97504310 CAMPESINO LAEZ Nahia 2012 U-12 C.E.T CAT

3 73 97501969 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 U-12 CANMC CAT

4 74 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 U-12 ELIT CAT

5 75 97503526 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 U-12 LMCE CAT

6 76 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 U-12 CAEI CAT

7 77 97505098 RUIZ MACARRILLA Laia 2011 U-12 CEAP CAT

8 78 97503910 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 U-12 CAEI CAT

9 79 97504301 CONDOMINAS LLORELLA Martina 2011 U-12 ALCE CAT

10 80 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 U-12 LMCE CAT

11 81 97502897 ECHARTE RANEDO Leyre 2012 U-12 CAEI CAT

12 82 97502000 REBOLLO PUEO Elia 2011 U-12 CEAP CAT

13 83 97504345 PEÑA PEREZ Lola 2012 U-12 CEAP CAT

14 84 97503566 AGUILAR PIERA Rosa 2012 U-12 LMCE CAT

15 85 97505091 FERRER MARTI Allegra 2011 U-12 MEGA CAT

16 86 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 U-12 LMCE CAT

17 87 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 U-12 LMCE CAT

18 88 97503181 GUARDIA CIRERA Martina 2012 U-12 TRTeam CAT

19 89 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 U-12 TRTeam CAT

20 90 97504865 MATIYTSIV M Mariya 2011 U-12 S.C.C CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15

LLISTA Núm.423
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AUDI QUATTRO CUP U12 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Llista de sortida de la mànega 1

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 17/02/2023 a 19:33  /  Pàgina 2/4

Ordre Dor. Códig. Cognoms i nom Any Cat. Club Fed.

21 91 97503330 SABATA CODINA Arlet 2012 U-12 LLIVI CAT

22 92 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 U-12 CANMC CAT

23 93 97502797 GOMEZ AJENJO Agnes 2012 U-12 LMCE CAT

24 94 97502923 VILA PUEBLA Paula 2011 U-12 S.C.C CAT

25 95 97502796 MONTERO GUTIERREZ Arlet 2012 U-12 LMCE CAT

26 96 97503838 RIU GAYA Ares 2012 U-12 CAEI CAT

27 97 97501999 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 U-12 LMCE CAT

28 98 97504712 FARGA HARTMANN Beatriz 2012 U-12 LMCE CAT

29 99 97505092 BOIX GALAN Iryna 2012 U-12 MEGA CAT

30 100 97502275 LUQUE PORTERO Claudia 2011 U-12 SOL CAT

31 101 97504344 ROVIRA REDLICH Greta 2012 U-12 CEAP CAT

32 102 97501977 VILADIU VENTURA Anna 2011 U-12 CANMC CAT

33 103 97504354 NIETO CARRILLO Alejandra 2012 U-12 MEGA CAT

34 104 97503179 BRUGADA MIR Arlette 2012 U-12 TRTeam CAT

35 105 97502206 MONT GALLE Ariadna Mar 2011 U-12 SOL CAT

36 106 97502060 CABALLERO REGO Sabina 2011 U-12 MEGA CAT

37 107 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 U-12 LMCE CAT

38 108 97501877 DESCALZO DIAZ Noa 2011 U-12 CAEI CAT

39 109 97502557 BARES MEDAN Jimena 2012 U-12 CAEI CAT

40 110 97503331 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 U-12 CEAC CAT

41 111 97505089 RUEDA CARBONELL Maria 2011 U-12 ALCE CAT

42 112 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 U-12 TORB CAT

43 113 97503002 LIRIA MARTI Abril 2012 U-12 LMCE CAT

44 114 97504343 LAZARO BOIX Mariona 2012 U-12 CEAP CAT

45 115 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 U-12 C.E.T CAT

46 116 97504388 ALONSO BLANCO Lucía 2012 U-12 TORB CAT

47 117 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 U-12 TORB CAT

48 118 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 U-12 ALCE CAT

49 119 97502318 JAQUET MORA Iris 2012 U-12 CAEI CAT

50 120 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 U-12 CAEI CAT

51 121 97502074 VILASECA PUIG Jana 2011 U-12 LLIVI CAT

52 122 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 U-12 CANMC CAT

53 123 97504348 FIGUERAS GONZALEZ Ares 2011 U-12 CEAP CAT

54 124 97501987 COLL PRAT Mia 2011 U-12 CANMC CAT

55 125 97504303 RIUS MUSQUERA Maria 2012 U-12 ALCE CAT

56 126 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 U-12 LMCE CAT

57 127 97503327 PEREZ BARRULL Sofia 2012 U-12 ELIT CAT

58 128 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 U-12 TRTeam CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15

LLISTA Núm.423
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AUDI QUATTRO CUP U12 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Llista de sortida de la mànega 1

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 17/02/2023 a 19:33  /  Pàgina 3/4

Ordre Dor. Códig. Cognoms i nom Any Cat. Club Fed.

  Home  

1 131 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 U-12 CAEI CAT

2 132 97502026 BADAL MONER Pau 2011 U-12 S.C.C CAT

3 133 97503005 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 U-12 CANMC CAT

4 134 97504304 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 U-12 ALCE CAT

5 135 97505107 SANCLIMENT FLORES Pep 2011 U-12 SOL CAT

6 136 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 U-12 LMCE CAT

7 137 97501986 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 U-12 CANMC CAT

8 138 97504305 PAYET MARTINEZ Grau 2012 U-12 ALCE CAT

9 139 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 U-12 TRTeam CAT

10 140 97502800 VILARO KAMMAN Iago 2012 U-12 LMCE CAT

11 141 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 U-12 CAEI CAT

12 142 97505109 SALVADOR SANTOS-MORAN Guillem 2011 U-12 SOL CAT

13 143 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 U-12 C.E.T CAT

14 144 97505060 GONZALEZ CONTRERAS Marc 2011 U-12 ELIT CAT

15 145 97504369 PUIG GARCIA Hugo 2012 U-12 CANMC CAT

16 146 97504294 CORTINA GAYA Oriol 2011 U-12 CANMC CAT

17 147 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 U-12 LLIVI CAT

18 148 97503333 BLANCO BERENGUER Ricard 2011 U-12 MEGA CAT

19 149 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 U-12 LMCE CAT

20 150 97502818 GOÑI PRIETO Elmer 2012 U-12 CAEI CAT

21 151 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 U-12 LLIVI CAT

22 152 97501801 MASEGOSA BONJOCH Victor 2011 U-12 ALCE CAT

23 153 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 U-12 C.E.T CAT

24 154 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 U-12 C.E.T CAT

25 155 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 U-12 CAEI CAT

26 156 97504365 LAW CRUZ Teddy 2012 U-12 CANMC CAT

27 157 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 U-12 CANMC CAT

28 158 97503363 BIOSCA VEGA Aleix 2012 U-12 S.C.C CAT

29 159 97504852 TEVA SOLANAS Guillem 2012 U-12 CEAC CAT

30 160 97502798 OLTRA CAMPAÑA Oriol 2012 U-12 LMCE CAT

31 161 97502834 VIOLAN COLOMER Nil 2012 U-12 C.E.T CAT

32 162 97504464 SANCHEZ CALDERÓ Arnau 2011 U-12 SOL CAT

33 163 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 U-12 LMCE CAT

34 164 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 U-12 TRTeam CAT

35 165 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 U-12 CAEI CAT

36 166 97504380 HERNANDEZ ZANNINI Carlos 2012 U-12 CANMC CAT

37 167 97502922 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 U-12 S.C.C CAT

38 168 97502921 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 U-12 S.C.C CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15

LLISTA Núm.423
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AUDI QUATTRO CUP U12 - XXV PISTA! PISTA!

Gegant

Llista de sortida de la mànega 1

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 17/02/2023 a 19:33  /  Pàgina 4/4

Ordre Dor. Códig. Cognoms i nom Any Cat. Club Fed.

39 169 97505096 SANDOVAL AMILLS Diego 2012 U-12 TORB CAT

40 170 97502061 DOMINGUEZ ALVAREZ Marc 2011 U-12 MEGA CAT

41 171 97503741 CREUS PERPIÑAN Nicolas 2012 U-12 LMCE CAT

42 172 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 U-12 C.E.T CAT

43 173 97501982 MANENT PUERTO Pablo 2011 U-12 CANMC CAT

44 174 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO Diego 2011 U-12 CAEI CAT

45 175 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 U-12 LMCE CAT

46 176 97503505 MANDL Oskar 2011 U-12 LMCE CAT

47 177 97503586 ORDÓÑEZ GÓMEZ Marc 2012 U-12 LMCE CAT

48 178 97502028 FRAILE VALERO Roger 2011 U-12 S.C.C CAT

49 179 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 U-12 TRTeam CAT

50 180 97502276 ARNAU VIRGILI Adrià 2011 U-12 SOL CAT

51 181 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 U-12 TRTeam CAT

52 182 97502012 BLASBY COLLADO Alex 2011 U-12 C.E.T CAT

53 183 97504346 MARIN CASAS Gerard 2011 U-12 CEAP CAT

54 184 97504293 SULSENTI AGUILAR Noe Giacomo 2011 U-12 C.E.T CAT

55 185 97503329 ROVIRA FONT Roc 2012 U-12 CANMC CAT

56 186 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 U-12 CAEI CAT

57 187 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 U-12 TRTeam CAT

58 188 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 U-12 CAEI CAT

59 189 97503357 DE JUAN MOLINA DALET Nil 2012 U-12 GRANUEC CAT

60 190 97503896 LIZANDARA CARDELLAC Arnau 2012 U-12 GRANUEC CAT

61 191 97503001 FORT SAYOL Bernat 2012 U-12 CANMC CAT
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AUDI QUATTRO CUP U12 - XXV PISTA! PISTA!
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 26 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15

LLISTA Núm.423

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 18/02/2023 a 14:38  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dona  

1 80 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 36.22 38.25 1:14.47

2 92 97501978 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CAT CANMC 37.93 37.71 1:15.64 1.17

3 107 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 CAT LMCE 39.06 40.29 1:19.35 4.88

4 74 97502044 BALLESTER MASSAGUE Marta 2011 CAT ELIT 38.42 41.17 1:19.59 5.12

5 122 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CAT CANMC 40.28 39.90 1:20.18 5.71

6 115 97502790 MACIAS SOLER Nita 2012 CAT C.E.T 39.35 40.91 1:20.26 5.79

7 124 97501987 COLL PRAT Mia 2011 CAT CANMC 40.15 40.92 1:21.07 6.60

8 76 97502706 PUENTE YANKOVIC Laura 2012 CAT CAEI 40.27 40.82 1:21.09 6.62

9 96 97503838 RIU GAYA Ares 2012 CAT CAEI 40.91 41.71 1:22.62 8.15

10 108 97501877 DESCALZO DIAZ Noa 2011 CAT CAEI 41.40 42.77 1:24.17 9.70

11 97 97501999 LETAMENDI BORRELL Maria 2011 CAT LMCE 41.58 42.72 1:24.30 9.83

12 78 97503910 MURILLO HERNANDEZ Maya 2012 CAT CAEI 40.82 43.62 1:24.44 9.97

13 105 97502206 MONT GALLE Ariadna Mar 2011 CAT SOL 42.24 43.09 1:25.33 10.86

14 75 97503526 SANCHEZ COLOMINAS Maria 2012 CAT LMCE 41.18 44.33 1:25.51 11.04

15 119 97502318 JAQUET MORA Iris 2012 CAT CAEI 42.02 43.66 1:25.68 11.21

16 103 97504354 NIETO CARRILLO Alejandra 2012 CAT MEGA 42.48 43.26 1:25.74 11.27

17 84 97503566 AGUILAR PIERA Rosa 2012 CAT LMCE 42.46 43.34 1:25.80 11.33

18 102 97501977 VILADIU VENTURA Anna 2011 CAT CANMC 42.50 43.71 1:26.21 11.74

19 79 97504301 CONDOMINAS LLORELLA Martina 2011 CAT ALCE 41.29 45.10 1:26.39 11.92

20 73 97501969 CASASAYAS MASSANA Vinyet 2011 CAT CANMC 42.12 44.70 1:26.82 12.35
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUIG Antoni (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

BLANC Jordi (CAT)
- A - VILA Fiona (CAT)
- B - PAGÉS Adrià (CAT)
- C - BUSQUETS Mariona (CAT)
- D - DE VILLALONGA Santiago (CAT)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2185 m 2185 m
ARRIBADA 2025 m 2025 m
DESNIVELL 160 m 160 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 26 26
CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15
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Resultats oficials
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18/02/2023  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports ALP2208-1-2  /  El 18/02/2023 a 14:38  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

21 128 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 CAT TRTeam 43.73 43.19 1:26.92 12.45

22 81 97502897 ECHARTE RANEDO Leyre 2012 CAT CAEI 43.00 44.00 1:27.00 12.53

23 100 97502275 LUQUE PORTERO Claudia 2011 CAT SOL 42.24 45.05 1:27.29 12.82

24 120 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAT CAEI 42.88 44.62 1:27.50 13.03

25 89 97503180 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 CAT TRTeam 44.90 43.62 1:28.52 14.05

26 123 97504348 FIGUERAS GONZALEZ Ares 2011 CAT CEAP 43.33 46.14 1:29.47 15.00

27 83 97504345 PEÑA PEREZ Lola 2012 CAT CEAP 43.50 46.06 1:29.56 15.09

28 93 97502797 GOMEZ AJENJO Agnes 2012 CAT LMCE 44.46 46.20 1:30.66 16.19

29 86 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 CAT LMCE 44.63 46.37 1:31.00 16.53

30 118 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 CAT ALCE 45.42 45.63 1:31.05 16.58

31 109 97502557 BARES MEDAN Jimena 2012 CAT CAEI 44.90 46.64 1:31.54 17.07

32 113 97503002 LIRIA MARTI Abril 2012 CAT LMCE 45.25 46.65 1:31.90 17.43

33 98 97504712 FARGA HARTMANN Beatriz 2012 CAT LMCE 45.02 47.36 1:32.38 17.91

34 91 97503330 SABATA CODINA Arlet 2012 CAT LLIVI 44.46 48.17 1:32.63 18.16

35 71 97503000 DURAN GONZALEZ Adriana 2011 CAT CANMC 45.71 47.59 1:33.30 18.83

36 114 97504343 LAZARO BOIX Mariona 2012 CAT CEAP 45.92 47.73 1:33.65 19.18

37 121 97502074 VILASECA PUIG Jana 2011 CAT LLIVI 45.61 50.09 1:35.70 21.23

38 101 97504344 ROVIRA REDLICH Greta 2012 CAT CEAP 45.72 50.45 1:36.17 21.70

39 88 97503181 GUARDIA CIRERA Martina 2012 CAT TRTeam 48.62 49.33 1:37.95 23.48

40 104 97503179 BRUGADA MIR Arlette 2012 CAT TRTeam 48.05 50.82 1:38.87 24.40

41 95 97502796 MONTERO GUTIERREZ Arlet 2012 CAT LMCE 48.78 50.10 1:38.88 24.41

42 90 97504865 MATIYTSIV M Mariya 2011 CAT S.C.C 47.67 51.80 1:39.47 25.00

43 82 97502000 REBOLLO PUEO Elia 2011 CAT CEAP 48.24 52.53 1:40.77 26.30

44 116 97504388 ALONSO BLANCO Lucía 2012 CAT TORB 49.19 52.71 1:41.90 27.43

45 110 97503331 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 CAT CEAC 50.60 52.75 1:43.35 28.88

46 111 97505089 RUEDA CARBONELL Maria 2011 CAT ALCE 50.75 52.88 1:43.63 29.16

47 85 97505091 FERRER MARTI Allegra 2011 CAT MEGA 52.94 59.26 1:52.20 37.73

48 77 97505098 RUIZ MACARRILLA Laia 2011 CAT CEAP 53.35 1:01.09 1:54.44 39.97

49 127 97503327 PEREZ BARRULL Sofia 2012 CAT ELIT 56.71 59.44 1:56.15 41.68
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ Carles (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA BERTRAN Adrià (CAT)
ARBITRE ROCA Carles (CAT)

TEMPS
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NEU POLS - DURA
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HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
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CANVIS DE DIRECCIONS 26 26
HORA DE SORTIDA 10:45 13:15
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Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 139 97503003 ARRONIZ NUÑEZ Pol 2012 CAT TRTeam 35.96 37.41 1:13.37

2 141 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 36.19 37.43 1:13.62 0.25

3 153 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CAT C.E.T 36.87 37.34 1:14.21 0.84

4 164 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 CAT TRTeam 37.56 37.34 1:14.90 1.53

5 155 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 38.07 39.21 1:17.28 3.91

6 185 97503329 ROVIRA FONT Roc 2012 CAT CANMC 38.61 39.13 1:17.74 4.37

7 154 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT C.E.T 38.89 39.46 1:18.35 4.98

8 132 97502026 BADAL MONER Pau 2011 CAT S.C.C 39.71 39.58 1:19.29 5.92

9 161 97502834 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CAT C.E.T 39.32 40.80 1:20.12 6.75

10 149 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 39.74 41.48 1:21.22 7.85

11 186 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI 40.58 40.68 1:21.26 7.89

12 189 97503357 DE JUAN MOLINA DALET Nil 2012 CAT GRANUEC 41.45 41.04 1:22.49 9.12

13 166 97504380 HERNANDEZ ZANNINI Carlos 2012 CAT CANMC 41.01 41.61 1:22.62 9.25

14 181 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 CAT TRTeam 41.72 40.98 1:22.70 9.33

15 147 97502075 VILLUENDAS MACIÁ Pol 2011 CAT LLIVI 40.72 42.24 1:22.96 9.59

16 169 97505096 SANDOVAL AMILLS Diego 2012 CAT TORB 41.23 41.77 1:23.00 9.63

17 179 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT TRTeam 41.12 41.98 1:23.10 9.73

18 145 97504369 PUIG GARCIA Hugo 2012 CAT CANMC 41.46 41.69 1:23.15 9.78

19 143 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 CAT C.E.T 40.73 42.83 1:23.56 10.19

20 175 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT LMCE 41.99 42.19 1:24.18 10.81

20 156 97504365 LAW CRUZ Teddy 2012 CAT CANMC 41.27 42.91 1:24.18 10.81

22 165 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 42.36 41.85 1:24.21 10.84

23 188 97501878 ROSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 41.79 42.46 1:24.25 10.88

24 190 97503896 LIZANDARA CARDELLAC Arnau 2012 CAT GRANUEC 42.08 42.23 1:24.31 10.94

25 136 97502008 PARREÑO CARITG Joan 2011 CAT LMCE 41.45 42.98 1:24.43 11.06

26 151 97502073 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 CAT LLIVI 41.55 43.02 1:24.57 11.20

27 160 97502798 OLTRA CAMPAÑA Oriol 2012 CAT LMCE 41.57 43.33 1:24.90 11.53

28 171 97503741 CREUS PERPIÑAN Nicolas 2012 CAT LMCE 42.14 42.98 1:25.12 11.75

29 172 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT C.E.T 43.31 44.23 1:27.54 14.17

30 131 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 43.62 44.17 1:27.79 14.42

31 187 97502063 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 CAT TRTeam 43.44 44.63 1:28.07 14.70

32 170 97502061 DOMINGUEZ ALVAREZ Marc 2011 CAT MEGA 42.99 45.86 1:28.85 15.48

33 174 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO Diego 2011 CAT CAEI 44.45 46.23 1:30.68 17.31

34 173 97501982 MANENT PUERTO Pablo 2011 CAT CANMC 44.26 47.15 1:31.41 18.04

35 146 97504294 CORTINA GAYA Oriol 2011 CAT CANMC 45.99 45.67 1:31.66 18.29

36 138 97504305 PAYET MARTINEZ Grau 2012 CAT ALCE 45.79 46.51 1:32.30 18.93

37 182 97502012 BLASBY COLLADO Alex 2011 CAT C.E.T 46.04 46.56 1:32.60 19.23

38 150 97502818 GOÑI PRIETO Elmer 2012 CAT CAEI 46.25 46.50 1:32.75 19.38
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Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

39 144 97505060 GONZALEZ CONTRERAS Marc 2011 CAT ELIT 45.90 46.98 1:32.88 19.51

40 183 97504346 MARIN CASAS Gerard 2011 CAT CEAP 46.75 46.69 1:33.44 20.07

41 180 97502276 ARNAU VIRGILI Adrià 2011 CAT SOL 45.37 48.41 1:33.78 20.41

42 134 97504304 SANITJAS CISNEROS Armand 2012 CAT ALCE 45.88 48.67 1:34.55 21.18

43 135 97505107 SANCLIMENT FLORES Pep 2011 CAT SOL 48.15 47.65 1:35.80 22.43

44 168 97502921 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 CAT S.C.C 47.57 49.27 1:36.84 23.47

45 178 97502028 FRAILE VALERO Roger 2011 CAT S.C.C 47.89 49.28 1:37.17 23.80

46 133 97503005 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CAT CANMC 46.38 52.35 1:38.73 25.36

47 158 97503363 BIOSCA VEGA Aleix 2012 CAT S.C.C 50.30 48.68 1:38.98 25.61

48 184 97504293 SULSENTI AGUILAR Noe Giacomo 2011 CAT C.E.T 48.39 50.64 1:39.03 25.66

49 148 97503333 BLANCO BERENGUER Ricard 2011 CAT MEGA 47.78 52.10 1:39.88 26.51

50 152 97501801 MASEGOSA BONJOCH Victor 2011 CAT ALCE 49.03 50.97 1:40.00 26.63

51 177 97503586 ORDÓÑEZ GÓMEZ Marc 2012 CAT LMCE 49.78 52.21 1:41.99 28.62

52 191 97503001 FORT SAYOL Bernat 2012 CAT CANMC 51.06 52.27 1:43.33 29.96

53 176 97503505 MANDL Oskar 2011 CAT LMCE 51.30 52.16 1:43.46 30.09

54 159 97504852 TEVA SOLANAS Guillem 2012 CAT CEAC 56.06 1:02.25 1:58.31 44.94
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Clt Dor. Códig. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (2)

72 97504310 CAMPESINO LAEZ Nahia 2012 CAT C.E.T

117 97504381 DE DANIEL VERDAGUER Marta 2011 CAT TORB

Abandons - Mànega 1 (9)

87 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 CAT LMCE 40.81

106 97502060 CABALLERO REGO Sabina 2011 CAT MEGA 47.00

112 97503358 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 CAT TORB 43.08

126 97504649 PAGES VALL-LLOSADA Xènia 2011 CAT LMCE 49.34

140 97502800 VILARO KAMMAN Iago 2012 CAT LMCE 46.53

142 97505109 SALVADOR SANTOS-MORAN Guillem 2011 CAT SOL 1:01.21

157 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC

162 97504464 SANCHEZ CALDERÓ Arnau 2011 CAT SOL 43.86

167 97502922 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 CAT S.C.C 48.88

Desqualificats - Mànega 1 (2)

94 97502923 VILA PUEBLA Paula 2011 CAT S.C.C 50.24 Porta 3

99 97505092 BOIX GALAN Iryna 2012 CAT MEGA 1:02.21 Porta 3

Abandons - Mànega 2 (2)

125 97504303 RIUS MUSQUERA Maria 2012 CAT ALCE 45.70

137 97501986 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 CAT CANMC 38.46

Desqualificats - Mànega 2 (2)

157 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT CANMC Porta 26

163 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE 37.05 Porta 26

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)



 
 

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DEPORTES DE INVIERNO 

 
Programa : XXV TROFEU PISTA! PISTA! - AUDI QUATTRO CUP 

 
Fecha: 
18 de febrer de 2023 

Lugar: 
LA MOLINA 

Fed.auto. 
FCEH 

Disc.: 
GS 
 

 Damas      X                          Hombres       X 

Trazador 1 manga U12 
Trazador 1 manga U10 

PUIG, Toni (LMCE) 
BLANC, Jordi (CET) 

Trazador 2 manga D U12 
Trazador 2 manga D U10 

BLANC, Jordi (CET) 
PUIG, Toni (LMCE) 

Inspección del Jurado 08:15 

Radios 07:45 

Apertura remontes mecánicos 08:30 TC CAP DE COMELLA 

Pista de calentamiento NO 

Reconocimiento manga 1  
 
manga 2  

09:00 a 09:30 
 
11:45 a 12:15 

Pista cerrada para corredores manga 1 :09:15 
manga 2 :12:00 

Entrenadores emplazados manga 1 :09:40 
manga 2 :12:20 

Nº de abridores 3 entre mangas 

Hora de salida manga  1 
manga  2 

U10 - 09:55 / U12 - 10:40  
U10 - 12:25 / U12 - 13:10  

Hora de salida nº 1 manga 1 
manga 2 

U10 - 10:00 / U12 - 10:45  
U10 - 12:30 / U12 - 13:15 

Intervalos de salida 30" 

Zonas amarillas NO 

Derrapaje Continuo 

Tiempos intermedios NO 

Ceremonia entrega de premios 30´ FINALIZACIÓN DE LA PRUEBA DEL 
DOMINGO EN LA ZONA AQC 

Trazadores  
próxima prueba 

manga  1 
manga  2 

 

Próxima reunión de jefes de equipo  

 


